

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021-SRP
Processo Administrativo Nº 005/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO
Data de Publicação: 20/05/2021 17:35:10

				TOTAL DO PROCESSO: 1.176.688,796
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			05.382.899/0001-78	14.653,906
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	11,00	Total: 11,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: IMEC	Modelo: x	
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 11,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 066	777,00	Total: 777,00
Item: 8	Unidade: Frasco	Marca: VICPHARMA	Modelo: x	
Descrição: AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,18			Total Item: 777,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 005	129,00	Total: 129,00
Item: 11	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: x	
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,29			Total Item: 129,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 092	980,00	Total: 980,00
Item: 13	Unidade: Ampola	Marca: NOVA FARMA	Modelo: x	
Descrição: BROMOPRIDA 5 MG/ML				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 980,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	928,00	Total: 927,99
Item: 14	Unidade: Ampola	Marca: NOVA FARMA	Modelo: x	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,3257			Total Item: 927,99
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 099	2.400,00	Total: 2.400,00
Item: 15	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: x	
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 2.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 016	25,00	Total: 24,99
Item: 16	Unidade: Comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo: x	
Descrição: CAPTOPRIL 25MG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,0833			Total Item: 24,99

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 041	1.091,00	Total: 1.091,004
Item: 18	Unidade: FRASCO-AMPOLA	Marca: BLAU	Modelo: x	
Descrição: CEFAZOLINA SÓDICA 1G				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,0917			Total Item: 1.091,004
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 041	300,00	Total: 300,00
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: E.M.S	Modelo: x	
Descrição: CLORETO DE ALUMÍNIO A 40%				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 300,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 083	60,00	Total: 60,00
Item: 30	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: x	
Descrição: CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 0,2% (2 MG/ML)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 60,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 073	90,00	Total: 90,002
Item: 40	Unidade: Comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: x	
Descrição: ISOSSORBIDA 5MG				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,4091			Total Item: 90,002
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 080	1.640,00	Total: 1.640,00
Item: 63	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: x	
Descrição: ETOMIDATO 2MG/ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,40			Total Item: 1.640,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 045	350,00	Total: 350,00
Item: 64	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: x	
Descrição: FENITOÍNA 50MG/ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 350,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 003	270,00	Total: 270,00
Item: 65	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: x	
Descrição: FENOBARBITAL 200MG/ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 270,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 029	1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 66	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: x	
Descrição: FENTANILA 50MCG/ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 1.600,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 004	2.210,00	Total: 2.209,97
Item: 69	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: x	
Descrição: PETIDINA 50MG/ML				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,1571			Total Item: 2.209,97

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 105	Quant.: 1	Num: 011	495,00	Total: 495,00
Item: 105	Unidade: Pacote	Marca: POLARFIX	Modelo: x	
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 495,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 056	410,00	Total: 410,00
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: MAXICOR	Modelo: x	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 15				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 410,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 053	410,00	Total: 410,00
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: MAXICOR	Modelo: x	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 20				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 410,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 030	410,00	Total: 410,00
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: MAXICOR	Modelo: x	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 21				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 410,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 052	67,95	Total: 67,95
Item: 188	Unidade: Unidade	Marca: GTECH	Modelo: x	
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,59			Total Item: 67,95
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			01.722.296/0001-17	32.915,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	640,00	Total: 640,00
Item: 3	Unidade: Frasco	Marca: MAGISTRAL	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 10%				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 640,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	680,00	Total: 680,00
Item: 4	Unidade: Frasco	Marca: MAGISTRAL	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 30%				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 680,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071	780,00	Total: 780,00
Item: 5	Unidade: Frasco	Marca: MAGISTRAL	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 70%				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 780,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 096	630,00	Total: 630,00
Item: 6	Unidade: Frasco	Marca: MAGISTRAL	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO TRICLOROACÉTICO A 90%				

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 630,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 027	800,00	Total: 800,00
Item: 7	Unidade: Ampola	Marca: EQUIPLEX	Modelo:	
Descrição: ÁGUA DESTILADA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 800,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 056	630,00	Total: 630,00
Item: 19	Unidade: Bisnaga	Marca: ABBOTT	Modelo:	
Descrição: COLAGENASE+CLORAFENICOL POMADA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 630,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 074	620,00	Total: 620,00
Item: 23	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 620,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 082	720,00	Total: 720,00
Item: 56	Unidade: Frasco	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - 3ML				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 720,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 040	615,00	Total: 615,00
Item: 140	Unidade: Pacote	Marca: CLEAN TEST	Modelo:	
Descrição: INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR – PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,00			Total Item: 615,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 057	1.750,00	Total: 1.750,00
Item: 196	Unidade: Bloco	Marca: MACHADO	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE PAPEL PARA CARDIOTOCÓGRAFO BISTOS BT-300 – BLOBO COM 250 FOLHAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.750,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 097	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 207	Unidade: Caixa	Marca: FULL	Modelo:	
Descrição: JOGO DE OLIVAS PARA OTOEMISSIONES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 060	6.300,00	Total: 6.300,00
Item: 208	Unidade: Unidade	Marca: MISSNER	Modelo:	
Descrição: ALGINATO DE PRATA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 6.300,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 046	11.700,00	Total: 11.700,00
Item: 212	Unidade: Unidade	Marca: CASEX	Modelo:	
Descrição: CURATIVO DE TRANSFERÊNCIA DE EXSUDATO 15 X 20 CM –				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 11.700,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 213	Quant.: 1	Num: 062	5.850,00	Total: 5.850,00
Item: 213	Unidade: Unidade	Marca: VITAMEDICAL	Modelo:	
Descrição: CURATIVO ESTÉRIL, ALTAMENTE ABSORVENTE .TAMANHO 10 X 20CM –				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 5.850,00
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA		09.485.574/0001-71	19.743,919	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 063	256,80	Total: 256,80
Item: 9	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: AMIODARONA 150MG/3ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,14			Total Item: 256,80
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 091	730,80	Total: 730,80
Item: 12	Unidade: BLÍSTER	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: BISACODIL 5MG				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,406			Total Item: 730,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 012	55,00	Total: 55,00
Item: 21	Unidade: Ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 10%				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 55,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 097	123,00	Total: 123,00
Item: 24	Unidade: Comprimido	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS	
Descrição: CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25MG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 123,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 090	76,40	Total: 76,40
Item: 33	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA	
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,91			Total Item: 76,40
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 007	203,20	Total: 203,20
Item: 35	Unidade: Ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: GLUCONATO DE CÁLCIO 10%				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,54			Total Item: 203,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 005	35,00	Total: 35,00
Item: 38	Unidade: FRASCO-AMPOLA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000UI/ML				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 35,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 089	33,00	Total: 33,00
Item: 42	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: LOSARTANA 50MG				

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 33,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 023	220,00	Total: 219,99
Item: 43	Unidade: Comprimido	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL	
Descrição: METILDOPA 250MG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,7333			Total Item: 219,99
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 036	438,00	Total: 438,00
Item: 44	Unidade: Comprimido	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL	
Descrição: METILDOPA 500MG				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,46			Total Item: 438,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 045	75,63	Total: 75,63
Item: 45	Unidade: Pote	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: NITROFUZAZONA 2MG/G				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,21			Total Item: 75,63
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 041	130,00	Total: 130,00
Item: 46	Unidade: Caixa	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,50			Total Item: 130,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 044	1.020,00	Total: 1.020,00
Item: 52	Unidade: Bolsa	Marca: BEKER	Modelo: BEKER	
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% BOLSA DE 100ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,04			Total Item: 1.020,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 079	380,40	Total: 380,40
Item: 55	Unidade: Frasco	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN	
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - 10ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,68			Total Item: 380,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 095	1.274,40	Total: 1.274,40
Item: 57	Unidade: Frasco	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN	
Descrição: SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL - 5 ML				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,62			Total Item: 1.274,40
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 022	26,60	Total: 26,60
Item: 58	Unidade: Ampola	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10%				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,33			Total Item: 26,60
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 007	152,00	Total: 152,00
Item: 61	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA	
Descrição: DIAZEPAM 10MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,76			Total Item: 152,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 015	14,00	Total: 14,00
Item: 62	Unidade: Comprimido	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA	
Descrição: DIAZEPAM 5MG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 14,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 042	82,00	Total: 82,00
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: MEDK	Modelo: MEDK	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO – CAPACIDADE 1.200ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,64			Total Item: 82,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 074	29,80	Total: 29,80
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX	
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL EM RAIOS GAMA - COBALTO 60 NØ 1				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,49			Total Item: 29,80
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 046	459,30	Total: 459,30
Item: 139	Unidade: Caixa	Marca: 2i	Modelo: 2i	
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO - CAIXA COM 10 UNIDADES:				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,62			Total Item: 459,30
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 003	380,00	Total: 380,00
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 11				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 380,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 093	390,00	Total: 390,00
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS	
Descrição: LÂMINA DE BISTURI Nº 22				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 390,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 075	80,30	Total: 80,30
Item: 149	Unidade: Caixa	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: LAMINA PONTA FOSCA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,03			Total Item: 80,30
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 018	188,40	Total: 188,40
Item: 159	Unidade: Tubo	Marca: FGM	Modelo: FGM	
Descrição: MICROAPLICADORES ODONTOLÓGICOS DESCARTÁVEIS – TUBO COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,42			Total Item: 188,40
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 021	48,00	Total: 48,00
Item: 177	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,48			Total Item: 48,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 037	17,00	Total: 17,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 179	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 17,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 069	18,00	Total: 18,00
Item: 180	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 18,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 097	10,50	Total: 10,50
Item: 183	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL N° 10				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 10,50
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 081	11,00	Total: 10,9995
Item: 184	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL N° 12				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,7333			Total Item: 10,9995
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 019	14,00	Total: 13,9995
Item: 186	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL N° 16				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,9333			Total Item: 13,9995
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 050	780,00	Total: 780,00
Item: 206	Unidade: Caixa	Marca: INTERACOUSTICS	Modelo: INTERACOUSTICS	
Descrição: CAIXA DE OLIVAS PARA IMITANCIOMETRIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 780,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 020	10.896,00	Total: 10.896,00
Item: 215	Unidade: Unidade	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC	
Descrição: CURATIVO SUAVE, ESTÉRIL, ALTAMENTE ABSORVENTE FEITO DE FIBRAS TAMANHO 15 X 15 - CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,64			Total Item: 10.896,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 084	665,40	Total: 665,40
Item: 226	Unidade: Frasco	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX	
Descrição: IODOPOVIDONA A 10% DEGERMANTE – FRASCO CONTENDO 1 LITRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,18			Total Item: 665,40
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 053	430,00	Total: 430,00
Item: 229	Unidade: Litro	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: Peróxido de Hidrogênio à 1% (litro)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,60			Total Item: 430,00
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			05.283.263/0001-79	184.343,671

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 095	2.100,00	Total: 2.100,00
Item: 17	Unidade: Ampola	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: CETOPROFENO 100 MG PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 091	432,00	Total: 432,00
Item: 27	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML + EPINEFRINA 0,005MG/ML				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 432,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 068	1.560,00	Total: 1.560,00
Item: 28	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 1.560,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 074	600,00	Total: 600,00
Item: 31	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 082	36,00	Total: 36,00
Item: 34	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 36,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 047	88,30	Total: 88,30
Item: 36	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: HEMITARTARATO DE ADRENALINA 1MG/ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,2075			Total Item: 88,30
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 070	320,00	Total: 320,00
Item: 37	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: HEMITARTARATO DE NORADRENALINA 2MG/ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 320,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 012	1.100,00	Total: 1.100,00
Item: 39	Unidade: FRASCO-AMPOLA	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL + SOLUÇÃO DILUENTE				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 080	270,00	Total: 270,00
Item: 48	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: SIMETICONA 75MG/ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,35			Total Item: 270,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 063	700,00	Total: 700,00
Item: 49	Unidade: Bolsa	Marca: FRESENHIUS	Modelo: FRESENHIUS	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 5%				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 700,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 016	390,00	Total: 390,00
Item: 50	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE 50%				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 390,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	14.660,00	Total: 14.660,10
Item: 51	Unidade: Frasco	Marca: FRESENHIUS	Modelo: FRESENHIUS	
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL 20%				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 4,1886			Total Item: 14.660,10
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 040	1.100,00	Total: 1.100,00
Item: 53	Unidade: Bolsa	Marca: FRESENHIUS	Modelo: FRESENHIUS	
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% BOLSA DE 250 ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.100,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 004	2.160,00	Total: 2.160,00
Item: 54	Unidade: Bolsa	Marca: FRESENHIUS	Modelo: FRESENHIUS	
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% BOLSA DE 500 ML				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 2.160,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 094	45,00	Total: 45,00
Item: 60	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: VITAMINA K 10MG/ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 45,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 015	180,00	Total: 180,00
Item: 72	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA – PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 180,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 065	1.150,00	Total: 1.150,005
Item: 73	Unidade: Pacote	Marca: AGAPLAST	Modelo: AGAPLAST	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA EM PLÁSTICO COLORIDO COM AROMA E SABOR – PACOTE COM 40 UNIDADES				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,6667			Total Item: 1.150,005
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 004	135,00	Total: 135,00
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 0,45 MM				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 135,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 079	90,00	Total: 90,00
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 90,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 030	120,00	Total: 120,00
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70 MM				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 120,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 093	109,99	Total: 110,00
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,11			Total Item: 110,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 008	180,00	Total: 180,00
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,80 MM				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 180,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 011	240,00	Total: 240,00
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20 MM				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 240,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 001	115,00	Total: 115,002
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,8M 13 FIOS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,6389			Total Item: 115,002
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 007	207,50	Total: 207,50
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,8M 13 FIOS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,0375			Total Item: 207,50
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 056	9,64	Total: 9,64
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL N° 0 – PRETO: 60MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,82			Total Item: 9,64
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 028	11,64	Total: 11,64
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL N°1 – BRANCO: 70MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,82			Total Item: 11,64
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 098	11,64	Total: 11,64

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL N°2 – VERDE: 80MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,82			Total Item: 11,64
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 033	11,44	Total: 11,44
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL N°3 – AMARELO: 90MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,72			Total Item: 11,44
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 040	9,21	Total: 9,21
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL N°4 – VERMELHO: 100MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,605			Total Item: 9,21
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 086	9,21	Total: 9,21
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: PROTEC	Modelo: PROTEC	
Descrição: CANULA OROFARINGEA DE GUEDEL N°5 – LARANJA: 110MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,605			Total Item: 9,21
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 098	139,50	Total: 139,50
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA	
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL (ABOCATH) 16G				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,279			Total Item: 139,50
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 060	1.150,00	Total: 1.150,05
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: GAMMA	Modelo: GAMMA	
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL (ABOCATH) 24G – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,7667			Total Item: 1.150,05
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 025	1.017,00	Total: 1.017,00
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL	
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,068			Total Item: 1.017,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 081	2.000,00	Total: 2.000,00
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL – PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 2.000,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 058	2.400,00	Total: 2.400,00
Item: 104	Unidade: Pacote	Marca: AMERICA	Modelo: AMERICA	
Descrição: COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL – PACOTE COM 500 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 030	90,00	Total: 90,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: COTONETE SWAB LONGO ESTÉRIL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,225			Total Item: 90,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 017	179,99	Total: 180,00
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL (SCALP) 23G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 180,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 056	2.100,00	Total: 2.100,00
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: PROMEDICAL	Modelo: PROMEDICAL	
Descrição: ESCOVA DESCARTÁVEL PARA LIMPEZA DE ENDOSCÓPIOS - 6 mm, 230 cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 091	19,00	Total: 19,00
Item: 119	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: A ESPÁTULA DE AYRES -				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 19,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 059	50,00	Total: 50,00
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 50,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 072	35,00	Total: 35,00
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: EXTENSOR DE EQUIPO 20CM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 35,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 027	700,00	Total: 699,999
Item: 122	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON 4/0 – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,3333			Total Item: 699,999
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 084	900,00	Total: 900,00
Item: 123	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON 5/0 – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 900,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 058	900,00	Total: 900,00
Item: 124	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	
Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON 6/0 – CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 900,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 020	700,00	Total: 699,999
Item: 125	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo: SHALON	

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON 2/0 – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 23,3333** Total Item: 699,999

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 018 390,00 **Total: 390,00**

Item: 126 Unidade: Caixa Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON 3/0 – CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 025 27,00 **Total: 27,00**

Item: 127 Unidade: Unidade Marca: VBM GERMANY Modelo: VBM GERMANY

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ADULTO COM BOTÃO REUTILIZÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 27,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 065 50,00 **Total: 50,00**

Item: 128 Unidade: Unidade Marca: VBM GERMANY Modelo: VBM GERMANY

Descrição: FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL COM BOTÃO REUTILIZÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 50,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 041 700,00 **Total: 700,00**

Item: 129 Unidade: Unidade Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 700,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 079 1.300,00 **Total: 1.300,00**

Item: 130 Unidade: Unidade Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA BRANCA HOSPITALAR

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 1.300,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 044 1.700,00 **Total: 1.700,01**

Item: 131 Unidade: Unidade Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA ESPARADRAPO – TAMANHO 10 CM X 4,5 M

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,6667** Total Item: 1.700,01

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 074 900,00 **Total: 900,00**

Item: 132 Unidade: Unidade Marca: POLAR FIX Modelo: POLAR FIX

Descrição: FITA MICROPOROS COM CAPA 10CM X 10M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 900,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 043 400,00 **Total: 400,00**

Item: 133 Unidade: Unidade Marca: POLAR FIX Modelo: POLAR FIX

Descrição: FITA MICROPOROS COM CAPA 25MM X 10M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 087 1.900,00 **Total: 1.900,00**

Item: 135 Unidade: Caixa Marca: G-TECH Modelo: G-TECH

Descrição: FITA-TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA CAPILAR – CAIXA COM 50 TIRAS

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 029	1.221,00	Total: 1.221,00
Item: 136	Unidade: Caixa	Marca: BIOMASS	Modelo: BIOMASS	
Descrição: LANCETA DE SEGURANÇA AUTO RETRÁTIL 23G – CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,42			Total Item: 1.221,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 016	3.000,00	Total: 3.000,00
Item: 137	Unidade: Galão	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN	
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA – GALÃO COM 5 LITROS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 054	139,00	Total: 139,00
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: ROMED	Modelo: ROMED	
Descrição: KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,90			Total Item: 139,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 039	133,60	Total: 133,60
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: ROMED	Modelo: ROMED	
Descrição: KIT PARA NEBULIZADOR INFANTIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,36			Total Item: 133,60
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 051	1.900,00	Total: 1.900,00
Item: 150	Unidade: Pacote	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL	
Descrição: LENÇOL COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 1.900,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 030	900,00	Total: 900,00
Item: 151	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL 7,0				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,125			Total Item: 900,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 068	1.200,00	Total: 1.199,97
Item: 152	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL 7,5				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,3333			Total Item: 1.199,97
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 047	900,00	Total: 900,00
Item: 153	Unidade: Par	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA CIRURGICA DESCARTÁVEL 8,0				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,125			Total Item: 900,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 097	120,00	Total: 120,00
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARINGEA DESCARTÁVEL ESTÉRIL – TAMANHO 2,5				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 120,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 157	Quant.: 1	Num: 023	120,00	Total: 120,00
Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARINGEA DESCARTÁVEL ESTÉRIL – TAMANHO 4,0				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 120,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 055	120,00	Total: 120,00
Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: MD	Modelo: MD	
Descrição: MÁSCARA LARINGEA DESCARTÁVEL ESTÉRIL – TAMANHO 5,0				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 120,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 014	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: MEDITECH	Modelo: MEDITECH	
Descrição: Oxímetro de pulso portátil (de mão - tipo hand held)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 010	1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 163	Unidade: Rolo	Marca: FLEXPELL	Modelo: FLEXPELL	
Descrição: PAPEL LENÇOL 70 CM X 50 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 015	900,00	Total: 900,00
Item: 164	Unidade: Pacote	Marca: POLAR FIX	Modelo: POLAR FIX	
Descrição: PAPEL CREPADO TAM 50x50cm Papel crepado cor verde gramatura 60g/ m ² é indicado para empacotamento de todos materiais a serem esterilizados em autoclave a vapor. Pacote com 500 unidades				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 900,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 018	900,00	Total: 900,00
Item: 166	Unidade: Pacote	Marca: CIEX	Modelo: CIEX	
Descrição: PAPEL CREPADO TAM 120x120cm Papel crepado cor verde gramatura 60g/ m ² é indicado para empacotamento de todos materiais a serem esterilizados em autoclave a vapor. Pacote com 500 unidades				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 900,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 030	304,00	Total: 304,00
Item: 167	Unidade: Unidade	Marca: J.PROLAB	Modelo: J.PROLAB	
Descrição: PORTA LAMINA DE PLASTICO TIPO FRASCO COM CAPACIDADE 03 LAMINAS				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 304,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 037	5.000,00	Total: 5.000,00
Item: 168	Unidade: Pacote	Marca: GI	Modelo: GI	
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL – PACOTE COM 200 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 021	1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 171	Unidade: Unidade	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 20ML				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.500,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 178	Quant.: 1	Num: 025	78,50	Total: 78,50
Item: 178	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,785			Total Item: 78,50
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 050	46,00	Total: 46,00
Item: 182	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,46			Total Item: 46,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 027	36,75	Total: 36,75
Item: 185	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 36,75
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 094	900,00	Total: 900,00
Item: 190	Unidade: Unidade	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: TRICOTOMIZADOR DESCARTAVEL PARA REALIZAÇÃO DE TRICOTOMIA				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 900,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 066	44,60	Total: 44,60
Item: 191	Unidade: Unidade	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,46			Total Item: 44,60
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 014	31,00	Total: 31,00
Item: 192	Unidade: Unidade	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 31,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 048	50,00	Total: 50,00
Item: 193	Unidade: Unidade	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 064	31,00	Total: 31,00
Item: 194	Unidade: Unidade	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 31,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 030	40,00	Total: 40,00
Item: 195	Unidade: Unidade	Marca: TOP MED	Modelo: TOP MED	
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 40,00
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 083	91.349,00	Total: 91.349,01

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 203	Unidade: Caixa	Marca: AGFA	Modelo: AGFA	
Descrição: FILME DRYSTAR DT2 B 25X30 – CAIXA COM 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 304,4967			Total Item: 91.349,01
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 044	3.800,00	Total: 3.799,995
Item: 211	Unidade: Unidade	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL	
Descrição: CURATIVO DE ESPUMA ABSORVENTE COM SILICONE SUAWE 10 X 10 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,3333			Total Item: 3.799,995
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 023	1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 216	Unidade: Unidade	Marca: VITAMEDICAL	Modelo: VITAMEDICAL	
Descrição: HIDROGEL ESTÉRIL A BASE DE CLORETO DE SÓDIO EMBALAGEM DE 15 GRAMAS				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 047	130,00	Total: 130,00
Item: 218	Unidade: Frasco	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 2% – FRASCO DE 1 LITRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 130,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 016	10.800,00	Total: 10.800,00
Item: 219	Unidade: Galão	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO – GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 108,00			Total Item: 10.800,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 010	1.500,00	Total: 1.500,00
Item: 221	Unidade: Frasco	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	
Descrição: CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% – FRASCO DE 1 LITRO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 005	550,00	Total: 550,00
Item: 223	Unidade: Frasco	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: FORMOL A 10% - FRASCO DE 1L				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,875			Total Item: 550,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 004	3.100,00	Total: 3.100,00
Item: 224	Unidade: Galão	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: Glutaraldeído à 2% Desinfetante de alto nível				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 3.100,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 030	1.700,00	Total: 1.700,001
Item: 227	Unidade: Frasco	Marca: PROC9	Modelo: PROC9	
Descrição: SOLUÇÃO DE IODO 5% (LUGOL FORTE) – FRASCO DE 1 LITRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 56,6667			Total Item: 1.700,001
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			13.414.166/0001-04	2.185,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 006	805,00	Total: 805,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 29	Unidade: Bisnaga	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GELEIA 2% (20MG/G)				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 805,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 085	520,00	Total: 520,00
Item: 41	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	
Descrição: LIDOCAÍNA 2% S/VASOCONSTRITOR				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 520,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 053	860,00	Total: 860,00
Item: 59	Unidade: Pote	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA	
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA A 1%				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00			Total Item: 860,00
NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA			07.029.483/0001-04	616.097,30
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 010	2.400,00	Total: 2.400,00
Item: 80	Unidade: Pacote	Marca: NÉVOA	Modelo:	
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 050	81,00	Total: 81,00
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: TEXCARE	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,8M 13 FIOS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 81,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 056	800,00	Total: 800,00
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: DEJAMARO	Modelo:	
Descrição: AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL MANGA CURTA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 800,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 025	22.539,00	Total: 22.539,00
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: MEDAX	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE BIOPSIA TECIDO MOLE 14G 10 cm:				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 75,13			Total Item: 22.539,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 011	17.589,00	Total: 17.589,00
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: MEDAX	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE BIOPSIA TECIDO MOLE 16G 10 cm:				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,63			Total Item: 17.589,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 035	59.598,00	Total: 59.598,00
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: MEDAX	Modelo:	
Descrição: CÂNULAS DE BIOPSIA TECIDO MOLE 18G 25 CM:				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 85,14			Total Item: 59.598,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010	320,00	Total: 320,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL (ABOCATH) 18G				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,64			Total Item: 320,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 088	600,00	Total: 600,00
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL (ABOCATH) 20G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 600,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 015	900,00	Total: 900,00
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO DESCARTÁVEL (ABOCATH) 22G				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 900,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 024	1.950,00	Total: 1.950,00
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: CATETER TIPO ÓCULOS PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 1.950,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 077	350,00	Total: 350,00
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: COLETOR URINA 80ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 350,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 012	190,00	Total: 190,00
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL (SCALP) 19G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 190,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 025	190,00	Total: 190,00
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL (SCALP) 21G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 190,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 069	190,00	Total: 190,00
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA DESCARTÁVEL (SCALP) 25G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 190,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 079	32,40	Total: 32,40
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: INOVATEX	Modelo:	
Descrição: DRENO DE PENROSE ESTÉRIL EM RAIOS GAMA - COBALTO 60 NØ 3				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,62			Total Item: 32,40
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 039	3.999,00	Total: 3.999,00
Item: 113	Unidade: Pacote	Marca: SOLIDOR	Modelo:	

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Descrição: ELETRODO CARDIOLÓGICO – PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 13,33** Total Item: 3.999,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 030 95,00 **Total: 95,00**

Item: 117 Unidade: Pacote Marca: ADLIN Modelo:

Descrição: ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL COM 100UN.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 95,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 099 948,00 **Total: 948,00**

Item: 134 Unidade: Unidade Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: FITA MICROPOROS COM CAPA 50 MM X 10 M

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,16** Total Item: 948,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 026 100,00 **Total: 100,00**

Item: 138 Unidade: Caixa Marca: YORK Modelo:

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO – CAIXA COM 75 UNIDADES

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 100,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 053 100,00 **Total: 100,00**

Item: 154 Unidade: Unidade Marca: MD Modelo:

Descrição: MÁSCARA LARINGEA DESCARTÁVEL ESTÉRIL – TAMANHO 2,0

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 100,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 027 100,00 **Total: 100,00**

Item: 156 Unidade: Unidade Marca: MD Modelo:

Descrição: MÁSCARA LARINGEA DESCARTÁVEL ESTÉRIL – TAMANHO 3,0

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 100,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 057 1.900,00 **Total: 1.900,00**

Item: 162 Unidade: Rolo Marca: ZERMATT Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 47,50** Total Item: 1.900,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 033 200,00 **Total: 200,00**

Item: 169 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 05ML

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 200,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 043 384,00 **Total: 384,00**

Item: 170 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 10ML

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 384,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 080 150,00 **Total: 150,00**

Item: 172 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGA SEM AGULHA BICO LUER LOCK 03ML

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 150,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 017	10,00	Total: 10,00
Item: 173	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LIVINE DESCARTÁVEL N° 16				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 10,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 058	6,00	Total: 6,00
Item: 174	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LIVINE DESCARTÁVEL N° 18				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 6,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 032	8,40	Total: 8,40
Item: 175	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA GÁSTRICA LIVINE DESCARTÁVEL N° 20				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 8,40
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 003	45,00	Total: 45,00
Item: 176	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 45,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 051	44,00	Total: 44,00
Item: 181	Unidade: Unidade	Marca: BIOSANI	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N° 06				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 44,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 011	5.099,50	Total: 5.099,50
Item: 187	Unidade: Caixa	Marca: RENYLAB	Modelo:	
Descrição: TESTE DA UREASE – CAIXA COM 50 MICROTUBOS COM 0,5 ML				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 72,85			Total Item: 5.099,50
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 094	34.980,00	Total: 34.980,00
Item: 189	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO DUPLO				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 11,66			Total Item: 34.980,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 054	220.000,00	Total: 220.000,00
Item: 201	Unidade: Caixa	Marca: AGFA	Modelo:	
Descrição: FILME DRYSTAR DT2 MAMMO 25X30 – CAIXA COM 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 220.000,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 084	165.000,00	Total: 165.000,00
Item: 202	Unidade: Caixa	Marca: AGFA	Modelo:	
Descrição: FILME DRYSTAR DT2 MAMMO 20X25 – CAIXA COM 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 206,25			Total Item: 165.000,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

LOTE 204	Quant.: 1	Num: 021	60.000,00	Total: 60.000,00
Item: 204	Unidade: Caixa	Marca: AGFA	Modelo:	
Descrição: FILME DRYSTAR DT2 B 28X35 – CAIXA COM 100 PELÍCULAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 60.000,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 022	6.000,00	Total: 6.000,00
Item: 210	Unidade: Unidade	Marca: COLOPLAST	Modelo:	
Descrição: CURATIVO ABSORVENTE, COM 5 CAMADAS E COM BORDAS, AUTO ADESIVO 10X 10				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 016	4.000,00	Total: 4.000,00
Item: 220	Unidade: Unidade	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: ALCOOL GEL 70% ANTISSÉPTICO – REFIL 800 ML				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 003	3.000,00	Total: 3.000,00
Item: 222	Unidade: Litro	Marca: KELLDRIN	Modelo:	
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO DE 1000 ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 048	900,00	Total: 900,00
Item: 225	Unidade: Frasco	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: IODOPOVIDONA A 10% TÓPICO – FRASCO CONTENDO 1 LITRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 900,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 083	1.299,00	Total: 1.299,00
Item: 228	Unidade: Galão	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% -				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,66			Total Item: 1.299,00
HIT CARE NORDESTE IMPORTAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA			33.921.755/0001-88	306.000,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 037	172.500,00	Total: 172.500,00
Item: 199	Unidade: Caixa	Marca: CARESTREAM	Modelo: DVE 28X35CM	
Descrição: FILME LASER DVB 28 X 35 – COMPATÍVEL COM APARELHO KODAK DRYVIEW 6800 LASER IMAGER – CAIXA COM 125 PELÍCULAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 575,00			Total Item: 172.500,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 016	133.500,00	Total: 133.500,00
Item: 200	Unidade: Caixa	Marca: CARESTREAM	Modelo: DVE 25X30CM	
Descrição: FILME LASER DVB 25 X 30 – COMPATÍVEL COM APARELHO KODAK DRYVIEW 6800 LASER IMAGER – CAIXA COM 125 PELÍCULAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 445,00			Total Item: 133.500,00
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP			05.696.303/0001-04	750,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 011	750,00	Total: 750,00

**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CE
ARACATI-CE**

Item: 205 Unidade: Caixa Marca: four star Modelo: four star
Descrição: BOBINAS P/ IMPRESSÃO TERMO SENSÍVEL P/ TESTE OLHERINHA FORMATO 57MM X 22M 1 VIA
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 750,00

PREGOEIRO: DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

MEMBRO DE APOIO EDVANIA VIANA MAIA

MEMBRO DE APOIO GISELE DA SILVA NUNES